
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -331,051

2010/05/01 グランド代 市営グランド 1,100 -332,151 川田公園 現金 2010/05/01 Ａチーム
2010/05/01 道具代 石灰 2,394 -334,545 石灰代 現金 2010/05/01 Cチーム
2010/05/03 道具代 石灰 1,683 -336,228 石灰代 現金 2010/05/03 Ｂチーム
2010/05/03 審判代 審判代 2,000 -338,228 審判代 現金 2010/05/03 アソビックス旗
2010/05/04 大会参加費 中京少年野球大会 10,000 -348,228 中京少年野球大会 現金 2010/05/04 Ａチーム
2010/05/04 大会参加費 中京少年野球大会 10,000 -358,228 中京少年野球大会 現金 2010/05/04 Ｂチーム
2010/05/09 団費 一般 30,000 -328,228 Ｃチーム 現金 2010/05/09
2010/05/09 団費 一般 36,000 -292,228 Ｂチーム 現金 2010/05/09
2010/05/09 団費 一般 42,000 -250,228 Ａチーム 現金 2010/05/09
2010/05/09 団費 兄弟 10,000 -240,228 Ｃチーム 現金 2010/05/09
2010/05/09 特別団費 スポーツ保険 1,200 -239,028 スポーツ保険料 現金 2010/05/09
2010/05/09 グランド代 市営グランド 1,100 -240,128 明が丘公園 現金 2010/05/09 Ａチーム
2010/05/09 父母会費 Ａチーム 7,000 -247,128 おやつ代 現金 2010/05/09
2010/05/09 父母会費 Ａチーム 5,000 -252,128 弁当代 現金 2010/05/09
2010/05/09 父母会費 Ｂチーム 5,500 -257,628 おやつ代 現金 2010/05/09
2010/05/09 父母会費 Ｂチーム 2,500 -260,128 弁当代 現金 2010/05/09
2010/05/09 父母会費 Ｃチーム 2,500 -262,628 弁当代 現金 2010/05/09
2010/05/09 父母会費 Ｃチーム 7,500 -270,128 おやつ代 現金 2010/05/09
2010/05/14 道具代 用具代 3,812 -273,940 パパＴシャツ 現金 2010/05/14 Ａチーム
2010/05/14 道具代 用具代 1,365 -275,305 背番号代 現金 2010/05/14 Ｂチーム
2010/05/15 グランド代 市営グランド 1,900 -277,205 千代田橋緑地 現金 2010/05/15 Ｂ＆Ｃチーム
2010/05/17 道具代 ボール代 10,600 -287,805 ボール代 現金 2010/05/17 Ｂチーム
2010/05/17 道具代 用具代 1,132 -288,937 ロージン代 現金 2010/05/17 Ａチーム
2010/05/21 道具代 石灰 1,596 -290,533 石灰代 現金 2010/05/21 Aチーム
2010/05/22 道具代 ボール代 15,900 -306,433 ボール代 現金 2010/05/22
2010/05/27 大会参加費 東海団地少年野球大会 1,000 -307,433 東海団地少年野球夏季大会文書費 現金 2010/05/27 Ａチーム
2010/05/27 大会参加費 東海団地少年野球大会 12,000 -319,433 東海団地少年野球夏季大会 現金 2010/05/27 Ａチーム
2010/05/27 大会参加費 東海団地少年野球大会 7,000 -326,433 新規登録費 現金 2010/05/27 Ａチーム
2010/05/30 道具代 石灰 2,524 -328,957 石灰代 現金 2010/05/30 Ｂチーム

合計　 119,200 117,106 -328,957

現金出納簿　2010年05月


